1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中軟國際有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

自願性公告
中軟國際與華為簽署工業4.0合作協定
引領傳統製造業互聯網+轉型

中軟國際有限公司（以下簡稱「中軟國際」或「公司」）發表本公佈作為自願公佈，讓
公眾人士知悉本公司最新資料。

中軟國際有限公司宣佈，公司近日與華為技術有限公司（簡稱「華為」）、武漢奮進
技術有限公司（以下簡稱「武漢奮進」）簽署了工業4.0合作協定，三方將面向行業╱
企業客戶的工業4.0領域，提供聯合解決方案，共同推動工業物聯網生態鏈建設、
推動工業4.0落地，引領智慧製造、助力傳統製造企業的互聯網+轉型。

根據協定，華為將提供敏捷物聯網方案，中軟國際聚焦上層智慧應用，武漢奮進提
供底層物聯網感測器和工業機器人技術，三方聯合為製造業客戶提供有競爭力的
工業4.0和智慧製造領域解決方案產品與服務，包括開展工業4.0解決方案的聯合規
劃、設計、驗證、市場行銷、專案拓展和交付等合作。合作三方還將共同開拓海外
市場。三方合作優勢互補，強強聯合，必將打造健康物聯網生態鏈的典範，引領開
放合作的工業物聯網業界趨勢。

2

公司首次提出SDF（軟體定義工廠）理念及架構

在日前召開的華為HNC2015大會上，中軟國際、華為、武漢奮進聯合發佈了智慧工
廠解決方案及樣板工廠演示，展示了傳統製造企業向智慧製造的轉型，以機器人
為代表的智慧生產正在使個性化定制生產成為現實。公司首次提出SDF（軟體定義
工廠）理念及架構，並將通過此次合作，將SDF引入傳統製造行業，基於雲平臺提
供智慧工廠解決方案，助力傳統製造企業向智慧製造、互聯網+的轉型。

公司自2012年與華為建立合資公司以來，雙方合作範圍不斷擴大，合作領域持續拓
展，此次合作進一步深化了公司與華為的全方位戰略合作夥伴關係。同時，在《中
國製造2025》規劃出臺的時代背景下，智慧製造將成為重要突破口和主攻方向，公
司將繼續發揮自身在雲端軟體服務及工業製造智慧應用領域的多年積累優勢，把
握更多的由智慧製造、製造業轉型升級帶來的重要發展機遇，大力發展新業務，成
為生力軍！

有關華為技術有限公司之簡介

華為技術有限公司是全球領先的資訊與通信（ICT）解決方案供應商。通過全球專注
敬業的17萬名華為人，致力於為運營商客戶、企業客戶和消費者創造最大的價值，
提供有競爭力的ICT解決方案、產品和服務。目前，華為的業務遍及全球170多個國
家和地區，服務全世界1/

3
以上的人口。

有關武漢奮進技術有限公司之簡介

武漢奮進是武漢市重點高科技企業，業界工業機器人及工業感測器的領先廠商，
它的工業機器人廣泛應用于製造、電力及能源等行業。

承董事會命
中軟國際有限公司
主席兼首席執行官
陳宇紅博士

香港，二零一五年五月二十九日

3

於本公佈日期，董事會包括：

執行董事：
陳宇紅博士（主席兼首席執行官）、唐振明博士、王暉先生

非執行董事：
張亞勤博士

獨立非執行董事：
曾之杰先生、梁永賢博士

* 僅供識別